
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 4. veebruar 2025 nr 93

Karksi-Nuia Spordikooli hoolekogu
koosseisu kinnitamine

Võttes aluseks huvikooli seaduse § 17 ja Mulgi Vallavolikogu 27.09.2022 määruse nr 14
„Karksi-Nuia Spordikooli põhimäärus“ § 18 lõige 2 ja 3 ning spordijuhi ettepanekut

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1. Kinnitada Karksi-Nuia Spordikooli koolekogu koosseis alljärgnevalt:

1.1. Kert Varik – lastevanemate esindaja;

1.2. Kaiko Kleband – lastevanemate esindaja;

1.3. Teele Ladva – lastevanemate esindaja;

1.4. Mari Kahu – koolitöötajate esindaja;

1.5. Getter Tammoja – õppurite esindaja;

1.6. Dmirti Orav - kooli pidaja esindaja.

2. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Dmitri Orav
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


